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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح روز گذشته  در دیدار 
جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی استان های یزد 
و همدان با تأکید بر لزوم تقویت روحیه انقلابی در 
نسل جوان، شهید حججی را نمونه ای درخشان از 
رویش های انقلاب خواندند و خاطرنشان کردند: 
مسئولان فرهنگی موظفند روحیه و جریان انقلابی را 

در محیط های مختلف تقویت و از آن پشتیبانی کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار با اشاره به 
بسترهای فراوانی که در دنیای امروز در جهت گمراه 
در  افزودند:  است،  شده  ایجاد  جوان  نسل  کردن 
مقابل این تبلیغات مضرّ و صداهای گمراه کننده، 
ظرفیت های بزرگی در جهت هدایت و رویش جوانان 

وجود دارد.
نمونه ای  را  حججی  شهید  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
درخشان از رویش های اسلامی و انقلابی خواندند و 
گفتند: شهید حججیِ عزیز در دنیایی که روزنه های 
اغواگر صوتی و تصویری فراوانی وجود دارد، چنین 

درخشید و خداوند او را همچون حجتی در مقابل چشم 
همگان قرار داد.

ایشان با اشاره به درخواست های فراوان جوانان برای 
حضور در جبهه های مبارزه با دشمن، افزودند: امروز 

بسیاری از جوانان با انگیزه بالا و ایمان باورنکردنی، 
به دنبال آنند که از زندگی، خانواده و راحتی خود 
بگذرند و با عشق به جهاد و دفاع از ارزش ها با دشمن 
و  جدید  رویش های  این  قدر  باید  که  کنند  مبارزه 

ارزشمند را دانست.
حضرت آیت ا... خامنه ای، تقویت روحیه انقلابی و 
جهادی را مهمترین وظیفه مسئولان و دست اندرکاران 
فرهنگی خواندند و خطاب به آنان خاطرنشان کردند: 
باید همه تلاش خود را مصروف تربیت دینی و انقلابی 
جوانان کنید و بدانید اخلاق نیز همراه با تقویت روحیه 
انقلابی و دینی و حرکت جهادی و میل به جهاد در راه 

خدا، ایجاد و ماندگار می شود.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مسئولان باید 
جریان عظیم نیروی انقلاب را که خوشبختانه در بین 
جوانان جریان دارد، تقویت کنند و به گونه ای عمل 
نکنند که جریان انقلابی، تضعیف و جریانِ مقابل آن 
در محیط های فرهنگی، دانشگاهی و تبلیغات دینی 

تقویت شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مسئولان و فعالان فرهنگی از استانهای یزد و همدان:

 شهید »حججی« عزیز، حجت خداوند 
در مقابل چشم همگان شد

معاونت های منطقه ای ادغام می شوند  •
ایلنا -  قاسمی سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره ساختار جدید 
وزارت امور خارجه ابراز داشت: در چارچوب ساختار جدید مصوب 
شده، با استفاده از تجارب گذشته و نیازهای وزارت امور خارجه و 
کشور و شرایط جدید، در جهان امروز و منطقه ما اولویت ها می تواند 

دائما جابجا شود پس نیاز به تغییراتی بود. 
این تغییرات براساس نیازها بود. سه معاونت منطقه ای جای خود را 

به معاونت سیاسی خواهند داد و با یکدیگر ادغام می شوند.

تصمیم های  جلسه سردار باقری با مسئولان ناجا •
ایلنا - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جمع خبرنگاران درباره 
جلسه مشترک با فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی گفت:  در این 
جلسه مباحث کاملی درباره تقویت مرزبانی صورت گرفت و امیدواریم 
با تصمیم هایی که اتخاذ شده با شیب مناسبی اقدامات کیفی و کمی 

تقویت شود.
سردار باقری با توضیح درباره این اقدامات گفت: این مباحث هم 

در بعد نیروی انسانی پایور و هم در بعد نیروی وظیفه، مسائل مربوط به قوانین و مقررات، 
زیرساخت ها، تاسیسات و ابنیه، تسلیحات، تجهیزات در ابعاد مختلف مطرح و تصمیم گیری های 

لازم اتخاذ شد.

جهانگیری: بررسی صلاحیت وزیران نمایشی از دموکراسی بود •
ایرنا - معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر این که بررسی صلاحیت 
وزیران پیشنهادی دولت دوازدهم در مجلس نمایشی از دموکراسی، 
آزادی و اخلاق مداری بود، گفت:  بیش از دو سوم وزیران دولت 
دوازدهم بالای 200 رای از مجلس کسب کردند که می توان گفت 

بیش از دو سوم رای مجلس پشتیبان کابینه است.
اسحاق جهانگیری افزود: انصافا نقدها نسبت به وزیران پیشنهادی 

جدی و اخلاقی بود و به هیچ وجه به مسائلی که لازم نبود در جلسات علنی و عمومی گفته شود، 
پرداخته نشد.

معاون سیاسی سپاه: اضمحلال داعش را به زودی شاهد خواهیم بود •
مهر - معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: داعش 
با ایجاد رعب و وحشت می خواهد به سرنوشت خود ادامه دهد اما 

به زودی شاهد اضمحلال آنان خواهیم بود.
سردار رسول سنایی راد با گرامیداشت یاد شهید حججی بیان 
کرد: داعش با نمایش صحنه شهادت این مرد بزرگ، قصد جبران 
شکست های خود را داشت درصورتی که آنان با این اقدام غیرانسانی، 

رفتارهای شوم خود را به تمام دنیا نشان دادند.

بیانیه جمنا همزمان با آغاز کار دولت دوازدهم •
صدا و سیما - جبهه مردمی  نیروهای  انقلاب  اسلامی همزمان با آغاز به کار دولت دوازدهم و کسب 

رای اعتماد از مجلس، بیانیه ای صادر کرد.
در بخشی از  این بیانیه آمده است: هیچ تردیدی وجود ندارد که موفقیت دولت، موفقیت مجموعه 
نظام اسلامی و ملت بزرگ ایران و شکست این دولت، تجربه ای تلخ برای همه مردم خواهد بود؛ 
بنابراین »جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« از همه نیروهایی که در چارچوب نظام اسلامی 
به فعالیت می پردازند، می خواهد تا با کمک دلسوزانه به دولت، زمینه را برای تحقق وعده های 

رئیس جمهور محترم و برنامه  وزرای کابینه جدید فراهم آورند.

مستشاران ایرانی به درخواست عراق در آزادسازی تلعفر شرکت دارند •
ایسنا - سخنگوی رسمی حشد الشعبی عراق اعلام کرد: مستشاران جمهوری اسلامی ایران و 
حزب ا... لبنان در تمام عملیاتهای گذشته به طور رسمی حضور داشتند و در مشاوره و برنامه ریزی 

به ما کمک کردند و در پیروزی های ما نقش مهمی داشتند.
احمد الاسدی افزود: در عملیات آزادسازی تلعفر نیز این مستشاران به طور رسمی و به درخواست 
خود دولت عراق مشارکت خواهند کرد و به حشد الشعبی و دیگر نیروهای عراق کمک می کنند.

سامانه سهام عدالت در انتظار ورود 
1۷ میلیون کد شبا 

صدا و سیما - رئیس کل سازمان خصوصی سازی 
گفت: از مجموع ۴۷ میلیون مشمول سهام عدالت در 
کشور تاکنون ۳0 میلیون نفر شماره شبای بانکی خود 
را ثبت کرده اند و ۱۷ میلیون نفر دیگر هنوز کد مربوطه 

را وارد سامانه سهام عدالت نکرده اند.
پوری حسینی ضمن درخواست از مشمولان سهام 
عدالت برای ثبت کد شبا افزود: ثبت نکردن کد شبا 
موجب تاخیر در واریز نخستین مرحله از سود سهام 
عدالت می شود. وی اظهار داشت: 2۷ میلیون شماره 

شبا مورد تایید قرار گرفته است.

بیمه ایران از کشف باند بزرگ 
اختلاس خبر داد 

و  ایران  با هوشیاری کارکنان بیمه  صدا و سیما - 
همکاری پلیس امنیت شهرستان ایوان، باند اختلاس 

20 میلیارد ریالی در استان ایلام کشف شد.

کارشناسان این شرکت پس از آگاهی از چندین فقره 
پرونده خسارت جانی مشکوک ضمن بررسی دقیق 

پرونده ها موفق به کشف باندی از جاعلان شدند.
این باند 20 نفره در شهرهای ایوان و دهلران با صحنه 
سازی ، جعل اسناد قضایی ،پزشکی قانونی وثبتی به 
صورت حرفه ای از شعبه ایلام خسارت گرفته بودند که 

با همکاری پلیس امنیت شناسایی و بازداشت شدند. 

زنگنه: دولت برنامه ای برای 
سهمیه بندی بنزین ندارد

ایسنا - وزیر نفت با تاکید بر اینکه 2۷ فاز پارس جنوبی 
تا سال ۹۷ به بهره برداری می رسد، از جذب ۵0 تا ۶0 
میلیارد دلار سرمایه خارجی در صنعت نفت تا پایان 

سال ۹۶ خبر داد. 
بیژن زنگنه با اشاره به جلسه رای اعتماد در مجلس 
بالای  اعتماد  رای  کرد:  اظهار  اسلامی  شورای 

نمایندگان مردم، حاکی از اعتماد به صنعت نفت بود.
وی با اشاره به اولویت هایی که برای وزارت نفت در 

دولت دوازدهم در نظر گرفته است، گفت: به طور 
کلی یک برنامه کوتاه مدت و یک برنامه بلندمدت برای 
وزارت نفت در نظر گرفته ام. مهمترین اقدام در دولت 
دوازدهم پیگیری اجرای قراردادهای جدید نفتی و 

جذب سرمایه و فناوری خارجی است.

 تولید ۵4۵ هزار دستگاه خودرو 
در ایران 

صدا و سیما - عضو هیئت مدیره انجمن صنایع همگن 
قطعه سازان خودرو از تولید ۵۴۵ هزار دستگاه خودرو 

از ابتدای سال جاری تاکنون در کشور خبر داد.
محمد رضا نجفی منش افزود: از مجموع محصولات 
به  مربوط  دستگاه  هزار   ۵00 امسال  خودرویی 
کارخانه های ایران خودرو و سایپا و ۴۵ هزار دستگاه 

متعلق به بخش خصوصی بوده است.

رقم جدید سود سهام عدالت 

ایلنا - مشاور سازمان خصوصی سازی میزان سود 

مشمولین سهام عدالت را در دو دهک اول و افرادی که 
اقساط خود را تا سقف یک میلیون تومان واریز کرده اند 

۱۵0 هزار تومان اعلام کرد.
سیدجعفر سبحانی درباره آخرین وضعیت پرداختی 
سود سهام عدالت مشمولان گفت: تاکنون ۳۶ میلیون 
نفر برای مشاهده وضعیت صورت حساب سهام عدالت 
خود به سامانه سهام عدالت مراجعه کرده اند؛ این در 
حالی است که ۳0 میلیون نفر از این افراد شماره شبای 

بانکی خود را وارد این سامانه کرده اند.

 قاتل آتنا 
4 شهریور محاکمه می شود

تسنیم - قاتل آتنا اصلانی دختربچه ۷ ساله پارس 
آباد مغان شنبه هفته آینده، چهارم شهریور در دادگاه 

کیفری یک استان اردبیل محاکمه می شود.
28 خرداد امسال بود که خبر گم شدن دختربچه ۷ 
ساله ای به نام آتنا در میان مردم شهرستان پارس آباد 

اردبیل پیچید و چند روز بعد جسد وی کشف شد.

گوناگون


